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Tekijä Nimeke Osa Alaotsikko Julkaisija Vuosi Kunto Antikvariaatit
Perälä, Tauno Keskikoulun historian oppikirja 1 Kivikaudesta Kaarle Suureen Otava 1966 hyvä Ei löydy
Etelä-Savon seutukaavaliitto Loma-asutus Etelä-Savossa - - Etelä-Savon seutukaavaliitto 1985 hyvä Ei löydy
Etelä-Savon seutukaavaliitto Etelä-Savon uittosuunnitelma - - Etelä-Savon seutukaavaliitto 1983 hyvä Ei löydy
Etelä-Savon seutukaavaliitto Valtionavut yksityisteille Etelä-Savossa - - Etelä-Savon seutukaavaliitto 1985 hyvä Ei löydy
Salo, Aukusti Suomalaisen kasvatuksen peruskysymyksiä 1 - Otava 1945, 1947kehno 12 €
Aho, Juhani Lastuja - - WSOY 1960 hyvä 6 €
Ulkoministeriön julkaisuja Suomen sinivalkoinen kirja - Suomen ja Neuvostoliiton välisten suhteiden kehitys…OY. Suomen kirja 1942 hyvä 15 €
Kalevalaseuran vuosikirja - 19 - WSOY 1939 ok 12 €
Perälä, Tauno Keskikoulu historian oppikirja 2 Läänilaitoksesta Valistuksen vuosisataanOtava 1967 hyvä Ei löydy
Kaarle Krohn… Oma maa 1 Tietokirja Suomen kodeille WSOY 1920 erinomainen
Kaarle Krohn… Oma maa 2 Tietokirja Suomen kodeille WSOY 1921 erinomainen
Kaarle Krohn… Oma maa 3 Tietokirja Suomen kodeille WSOY 1928 erinomainen
Kaarle Krohn… Oma maa 5 Tietokirja Suomen kodeille WSOY 1928 erinomainen
Kaarle Krohn… Oma maa 6 Tietokirja Suomen kodeille WSOY 1928 erinomainen
J. Hollo Kasvatuksen teoria - Johdantoa yleiseen kasvatusoppiin WSOY 1931 erinomainen 5 €
Kuosa, Tauno Oman aikamme maailman tapahtumat 1 1945-1953 Hyökkäävä kommunismi WSOY 1962 erinomainen 8 €
Kuosa, Tauno Oman aikamme maailman tapahtumat 2 1953-1962 Kilpaileva rinnakkaiselo WSOY 1962 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Punkaharjulta Päijänteelle - Mikkelin läänin historian lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1986 erinomainen 8 €
Lippa Muikkuja ja musiikkia - - Otava 1945 ok noin 5-6€
Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
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Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
Ripatti, Aku-Kimmo Lukulaari - Kirjallisuuden lukemisto Otava 1974 erinomainen 5 €
Lahtinen, Aarno Usko, toivo, vallankumous - Kristinusko ja kirkot Neuvostoliitossa Otava 1990, 1991hyvä 12 €
Mitä - Missä - Milloin Puutarhakuja - - Otava 1956 hyvä Ei löydy
Lindqvist, Sven Oppikoulun puu-, metalli- ja muovityöt - - Otava 1964 hyvä 6 €
Kemppi, Kirsti Liikuntarytmiikan perusteet - - WSOY 1969 hyvä 6 €
Marjanen, Kaarlo Miten oppia puhujaksi? - Puhetaidon opas- ja harjoituskirja WSOY 1959 hyvä 5 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Putkinotkosta Sydänmaalle - Mikkelin läänin lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1983 erinomainen 10 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Putkinotkosta Sydänmaalle - Mikkelin läänin lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1983 erinomainen 10 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Putkinotkosta Sydänmaalle - Mikkelin läänin lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1983 erinomainen 10 €
Ruohonen, Pentti (toim.) Putkinotkosta Sydänmaalle - Mikkelin läänin lukemisto Mikkelin läänin maakuntaliitto ry 1983 erinomainen 10 €
Sirkkola, Kirsti Voimisteluohjelmia - Aloittelevalle ohjaajalle Kirjayhtymä * Helsinki 1971 hyvä 5 €
Kaikko, Iiro Puhujan opas - Puhetaitoa ja kokoustekniikkaa Kirjayhtymä * Helsinki 1964 hyvä 5 €
Salola, Eero Suullinen esitystaito - - Otava 1960 hyvä 5 €
Ollaranta, Vilho Matin ja Maijan puhetaito - Puhetaidon alkeiden valmiste- ja harjoituskirja…WSOY 1965 hyvä 5 €
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Hellström, Sven Åtvidabergs historia - - lärärhogskolan 1983 hyvä 55-150 SEK
Koponen, Matti Riku Rassi - 'The Hot Rod Man'' Bluehill Oy 1995 hyvä 20 €
Laurila, Aarne (toim.) Nuoren voiman liiton historia - - Akateeminen kustannusliike 1963 erinomainen 8 €


